Mococa, 19 de outubro de 2022 – Edição nº 207/2022

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 413/2022

Dispõe sobre a substituição
da composição da Comissão
de Orçamento, Finanças e
Contabilidade da Câmara
Municipal de Mococa.

A Presidente da Câmara Municipal de
Mococa, no uso de suas atribuições
legais, com base no art. 69 da
Resolução nº. 9, de 28 de dezembro de
1992, determina:

Art. 1º A composição da Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade,
até o final do biênio 2021-2022, fica
nomeada da seguinte forma:

Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade
Presidente: Clayton Divino Boch
Vice-Presidente: Roseli Aparecida
Faustino Batistuti
Secretário: Thiago José Colpani
Suplente: Paulo Sérgio
Miquelin

Art. 2º Este ATO entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 18 de
outubro de 2022.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2022

Contratante: Câmara Municipal de
Mococa
Contratada: CAJETAN SEGURANÇA
E VIGILÂNCIA EIRELI.
Objeto: Prestação de serviços de
vigilância e segurança patrimonial
armada no prédio da Câmara Municipal
de Mococa para o período diurno
(segunda a sexta, das 8h00 às 17h00,
sessões ordinárias e eventos noturnos
quando solicitado previamente, entre 14
de outubro a 20 de dezembro de 2022.
O valor global estimado do contrato é
de R$ 17.500,00 (dezessete mil e
quinhentos reais), sendo o valor mensal
correspondente a R$ 6.928,66 (seis mil
novecentos e vinte e oito reais e
sessenta e seis centavos), e a hora
extra trabalhada no valor de R$ 44,00
(quarenta e quatro reais).

Mococa, 14 de outubro de 2022.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO
BREGANOLI
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022

A Câmara Municipal de Mococa,
através de sua Presidente , torna
público que fará realizar às 14:00 horas,
do dia 01/11/2022, em sua sede, sita na
Praça Marechal Deodoro nº 26, Centro,
em Mococa/SP, licitação na modalidade
PREGÃO, na forma PRESENCIAL,
tipo MENOR PREÇO,  objetivando a
contratação de empresa especializada
em fornecimento de Internet para a
Câmara Municipal de Mococa
(FORNECIMENTO DE LINK
DEDICADO IP INTERNET, FULL
DUPLEX COM VELOCIDADE DE 300
MBPS, VIA FIBRA ÓTICA). O Edital e
demais documentos pertinentes à
licitação em apreço estarão disponíveis
no site oficial www.mococa.sp.leg.br ,
no  mural de avisos da Câmara
Municipal e setor de licitações, de
segunda à sexta-feira, das 08:00 às
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas,
podendo o mesmo ser obtido mediante
cópia em mídia removível do
interessado sem qualquer custo ou, se
preferir, mediante solicitação por e-mail
: contato@mococa.sp.leg.br . Maiores
informações pelo telefone: (19) 3656-
0002.

Mococa, 17 de Outubro de 2022.

  Mococa, 19 de outubro de 2022 – Edição nº 207/2022

 PÁGINA 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

ELISANGELA MAZINI MAZIERO

BREGANOLI
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022

A Câmara Municipal de Mococa,
através de sua Presidente , torna
público que fará realizar às 09:00 horas,
do dia 01/11/2022, em sua sede, sita na
Praça Marechal Deodoro nº 26, Centro,
em Mococa/SP, licitação na modalidade
PREGÃO, na forma PRESENCIAL,
tipo MENOR PREÇO,  objetivando a
contratação  de emissora de rádio
FM para prestação de serviço de
Radiodifusão, com abrangência
municipal, para a transmissão das
sessões ordinárias da Câmara
Municipal de Mococa. O Edital e
demais documentos pertinentes à
licitação em apreço estarão disponíveis
no site oficial www.mococa.sp.leg.br ,
no  mural de avisos da Câmara
Municipal e setor de licitações, de
segunda à sexta-feira, das 08:00 às
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas,
podendo o mesmo ser obtido mediante
cópia em mídia removível do
interessado sem qualquer custo ou, se
preferir, mediante solicitação por e-mail

: contato@mococa.sp.leg.br . Maiores
informações pelo telefone: (19) 3656-
0002.

Mococa, 17 de Outubro de 2022.

ELISANGELA MAZINI MAZIERO

BREGANOLI
Presidente

		2022-10-19T11:32:27-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891